REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E ISTOGUT

DREJTORATI PER ARSIM

Data:10.11.2025.
Nr i Protokolit 846/2025

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés i eméruar
nga drejtori Komunal i Arsimit pas pérfundimit t& procedurave t& rekrutimit sipas konkursit 05.Nr
679/25 t& datés 18.09.2025, né IEAA, ka konstatuar se kandidatét e cekur me poshté jan& vlergsuar si
me t& sukseshém né pozitat pér t& cilat kané aplikuar.

Lista e kandidatéve té pranuar dhe atyre né listé pritése
SR Totalii | Pranohet/Kualifikohet Lénda
Nr, Mblemi | ikéve ér listén fituese
kandidat-it/es PIEE P
1 Rina Buleshkaj 84.8 Pranohet Gjuhé Angleze
2. | Fatime Zimeri 77 _ Pranohet Biologji
- Metaj -
3. Argjira Pukaj 73 Pranohet Edukaté Figurative
4, | Lirirﬁ\lﬂ«;i 71.8 Kualifikohet né listen Edukaté Figurative
pritése

Sqarim: Sipas pikave 3, 4,5, 6, 7, 8 nenit 31 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zgvendesdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashkpuntoréve
Profesional, Asistenteve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore
(IEAA) t& Arsimit Parauniversitar &shtg pércaktuar se koh&zgjatja e listés s¢ kandidatéve
fitues(pritése) zgjat njé vit nga publikimi i saj.

N& rast t& lirimit t& ndonjé pozite apo ndonjé zévéndésimi kandidati/ja i/e cili/a evidentohct né listg
prit€se sipas rradhés mund té angazhohet ng puné pér njé vit por jo me gjaté.

Nén shkrimils"li
Florije Ademaji-



Késhillg juridike: Kandidatét e pa kénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojng
ankes€ n¢ afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.



